[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.12.2015

	                                    №
	      20-пг

О создании Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
 конфликта интересов на муниципальной службе
в совете депутатов муниципального образования
Сланцевский муниципальный район
и утверждении её состава
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  п о с т а н о в л я ю:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в совете депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
2. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в совете депутатов муниципального образования  Сланцевский  муниципальный  район  Ленинградской  области в  следующем составе:

	Петрова                        Надежда Петровна
	Координатор совета депутатов (председатель комиссии)

	Фаткуллина Оксана Александровна
	Ведущий специалист аппарата совета депутатов (секретарь комиссии)

	Мисюра Елена Александровна
Кравченко Валерий Васильевич
	Главный бухгалтер аппарата совета депутатов
Директор  МОУДОД "Сланцевская ДЮСШ"

	По согласованию
	Представитель общественной организации ветеранов войны и труда Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	По согласованию
	Представитель Межрегиональной (территориальной) Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации Профсоюза государственных учреждений и общественного обслуживания РФ  (по согласованию)

	По согласованию
	Представитель Общественного совета муниципального образования Сланцевский муниципальный район

Глава
муниципального образования                                                  М.Б. Чистова